Rua	Conselheiro	Nébias,	1022	–	Campos	Elíseos	–	São	Paulo/SP	(11)	3351-7500	www.cress-sp.org.br

ATA DA 57ª REUNIÃO DA COMISSÃO REGIONAL ELEITORAL (CRE) DO

CRESS SÃO PAULO

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, às 19h00min, teve início

a reunião da Comissão Regional Eleitoral do CRESS/SP, na modalidade on-line, com a

participação dos/as assistentes sociais Edson Maurício Cabral – CRESS/SP 22.387,

Leonir Viana dos Santos – CRESS/SP 26.327 e Valdecio Carlos da Silva Júnior –

CRESS/SP 61.202. Justificaram ausência as assistentes sociais Andresa Lopes dos

Santos – CRESS/SP 31.232, Ednei Nunes dos Santos – CRESS/SP 49.661 e Maria

Auxiliadora Pereira da Silva – CRESS/SP 27.540.

Foi analisada a documentação da chapa “Liberdade é uma luta constante”, que concorre

a Seccional de Campinas, e após consulta ao CRESS SP quanto a regularidade dos

componentes da chapa quanto às obrigações pecuniárias, foi a o registro da chapa

deferido pela CRE/SP. A chapa, bem como a CNE, CFESS e CRESS/SP serão

informados do deferimento.

Não havendo mais nada a tratar, a presidência declarou encerrada a reunião, às

19h32min, da qual eu, Valdecio Carlos da Silva Júnior, lavrei a presente ata que vai

assinada pelo presidente da CRE/SP.

EDSON MAURICIO CABRAL
CRESS 22.387

PRESIDENTE DA CRE-SP